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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HIDALGUENSE

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
No. DE CUENTA: 65503503487
FAC 2012

CONCILIACION BANCARIA CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO DE 2015

SALDO EN LIBROS AL 28 DE FEBRERO DE 2015
MAS:
ABONQOS DE BANCOS NO CORRESPONDIDOS

Anexo 1

ABONOS DE UNIVERSIDAD NO CORRESPONDIDOS
Anexo 2

MENOS:

CARGOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS
Anexo 3

CARGOS DE UNIVERSIDAD NO CORRESPONDIDOS
Anexo 4

SALDO EN BANCOS AL 28 DE FEBRERO DE 2015

SALDO EN INVERSION AL 28 DE FEBRERO DE 2015

SALDO EN BANCOS MAS INVERSION AL 28 DE FEBRERO DE 2015

0.00

0.00

0.00

5,744.65

0.00

0.00

$ 5,744.65

$ 127,549.24

$ 133,293.89

NANDEZ MEDINA

LA DIRECCION DE
N Y FINANZAS




